

M-Metal ApS
Søhaven 3, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 02 08 22

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Morten Schmidt Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Metal ApS Søhaven 3 7451 Sunds
	CVR-nr.: 36 02 08 22 Stiftet: 24. juni 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	M-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af stålelementer og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.182 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.747.678	2.087.329
1 Personaleomkostninger	-1.097.910	-1.085.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.495	-258.180
Driftsresultat	1.490.273	743.581
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.275	23.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.964	-20.588
Resultat før skat	1.512.584	746.417
Skat af årets resultat	-330.264	-160.740
Årets resultat	1.182.320	585.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.064.520	471.277
Disponeret i alt	1.182.320	585.677

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.437	488.256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>437.437</u>	<u>488.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>437.437</u>	<u>488.256</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	187.844	173.938
Varer under fremstilling	306.400	178.640
Varebeholdninger i alt	<u>494.244</u>	<u>352.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.909	285.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.337.526	1.503.251
Periodeafgrænsningsposter	4.758	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.097.193</u>	<u>1.788.900</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>134.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.591.437</u>	<u>2.275.661</u>
Aktiver i alt	<u>4.028.874</u>	<u>2.763.917</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.575.396	1.510.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.743.196	1.675.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.600	5.200
Hensatte forpligtelser i alt	9.600	5.200
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	60.614	83.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.614	83.614
Kortfristet del af langfristet gæld	343.000	320.000
Gæld til pengeinstitutter	184.876	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.967	62.919
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.348	85.900
Selskabsskat	325.864	150.040
Anden gæld	230.409	380.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.464	999.827
Gældsforpligtelser i alt	1.276.078	1.083.441
Passiver i alt	4.028.874	2.763.917

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.039.599	113.000	1.202.599
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.277	114.400	585.677
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.510.876	114.400	1.675.276
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.064.520	117.800	1.182.320
	50.000	2.575.396	117.800	2.743.196

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.042.507	1.032.306
Pensioner	38.577	38.373
Andre omkostninger til social sikring	16.826	14.889
	1.097.910	1.085.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.520	3.198
Andre finansielle omkostninger	8.444	17.390
	11.964	20.588
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.053.090	558.090
Tilgang i årets løb	60.228	495.000
Kostpris 31. december	1.113.318	1.053.090
Af- og nedskrivninger 1. januar	-564.834	-458.266
Årets afskrivninger	-111.047	-106.568
Af- og nedskrivninger 31. december	-675.881	-564.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december	437.437	488.256
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	403.614	403.614
Heraf forfalder inden for 1 år	-343.000	-320.000
Anden gæld i alt	60.614	83.614
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på industribygning med søsterselskab med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Lejebeløbet for denne periode udgør 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M-Holding ApS, CVR-nr. 38 55 70 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.